



Čj.: ZdrŠ 45/2018/M/15

Brno 26. 10. 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

1. Forma stravování v našem zařízení – vlastní kuchyně

2. Jídlo nedovážíme

3. Aktuální dodavatelé čerstvého ovoce a zeleniny:

- Ing.Miroslav Kilinger, obchodní činnost  
691 26 Pouzdřany 117  
IČO 18783139
- Milan Slepánek  
Ríšova 14  
641 00 Brno  
IČO 58629702

PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D.  
ředitelka školy